КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2016 года	    		    №833	     	         	ст. Тбилисская
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25 сентября 2015 года № 709 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»

Рассмотрев протест прокурора Тбилисского района от 17 ноября 2016 года  № 7-02-2016 на постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25 сентября 2015 года № 709 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов», руководствуясь статьями 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменение в Приложение к постановлению администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25сентября 2015 года№ 709 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»:
2.Исключитьподпункт 2.6.4. пункта2.6.
3. Дополнив подраздел 2.5 абзацем следующего содержания:
«Законом Краснодарского края от 4 марта 2015 года № 3123-КЗ
«О предоставлении юридическим лицам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов для размещения (реализации) масштабных инвестиционных проектов, объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения».».
4. Дополнив подраздел 2.7 абзацем следующего содержания:
«не соответствие объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабных инвестиционных проектов, для размещения (реализации) которых допускается предоставление земельных участок, находящихся в государственной или муниципальной собственности, требованиям Закона края № 3123-КЗ.».
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц